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Elektron xidmətlər və innovasiyaların tətbiqi sahəsində 
 

Hesabat dövrü ərzində İqtisadiyyat Nazirliyinin göstərdiyi xidmətlərinin tərkibində “dxr.az” 
portalına daxil edilmiş və ƏMDX tərəfindən göstərilən xidmətlərin 2020-2021-ci il üzrə “ASAN 
xidmət indeksi” üzrə həyata keçirilmiş qiymətləndirmənin nəticələri açıqlanmışdır. İqtisadiyyat 
Nazirliyi üzrə 47 xidmət, o cümlədən Xidmət üzrə 15 xidmət müvafiq meyarlar əsasında 
qiymətləndirilmişdir. Qiymətləndirmə nəticələrinə əsasən Nazirlik 65.03% göstərici ilə mərkəzi 
icra hakimiyyətləri arasında 4-cü yerdə qərarlaşmışdır.  

Hesabat dövründə Xidmətin fəaliyyət istiqamətlərində Dövlət Xidmətlərinin Elektron 
Reyestrinə (dxr.gov.az) daxil edilmiş 46 xidmət üzrə hüquqi və fiziki şəxslərdən, 
bələdiyyələrdən, dövlət qurumlarından 2504640 müraciət daxil olmuşdur. 

 

 
Torpaqların mühafizəsi üzərində dövlət nəzarətinin təmin edilməsi məqsədilə 

“Azərkosmos” ASC və digər tərəfdaş şirkətlərlə əməkdaşlıq edilməklə Torpaq Səthinin 
Monitorinq Sisteminin (TSMS) imkanları genişləndirilməkdədir. Respublika üzrə yeni təsdiq 
edilmiş iqtisadi rayonların sərhədləri TSMS-ə yerləşdirilmişdir. Sistem vasitəsilə rəqəmsal 
formatda tərtib edilən protokollarla bağlı məlumatlar “asanpay.az” saytının cərimə ödənişləri 
qrafasına və  “E-Manat” ödəniş terminallarına inteqrasiya olunduğundan vətəndaş tərəfindən 
protokolun nömrəsi daxil edilməklə həm elektron qaydada, həm də ödəniş terminalı vasitəsilə 
ödəniş əməliyyatları həyata keçirilir. 

Dövlət əmlakının mülkiyyətə və icarəyə verilməsi məqsədilə təşkil olunan hərraclarda 
iştirak üçün sifarişçi statusu almış və ya qalib olmuş şəxslərə SMS bildirişlərin 
(xəbərdarlıqların) avtomatlaşdırılmış formada göndərilməsi təmin edilmişdir. Elektron hərrac 
sisteminin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı  nəqliyyat vasitələrinin hərracları zamanı qalib olan 
şəxslərin protokollarının elektron formada çap edilməsi təmin edilmişdir.  

Hesabat dövrü ərzində dövlət xidmətlərinin elektron formada göstərilməsi sahəsində 
fəaliyyətin genişləndirilməsinin təşkil edilməsi məqsədi ilə 15 növ xidmət (əməliyyat) üzrə bir 
sıra sənədlərin qəbulu və təqdim edilməsi tam elektronlaşdırılaraq real vaxt rejimində istifadəyə 
verilmişdir.  

Torpaq sahələrinin texniki göstəricilərini özündə əks etdirən plan və ölçü sənədinin 
elektron üsulla tərtib edilərək vətəndaşlara təqdim edilməsi ilə bağlı texniki işlərin icrası artıq 
yekunlaşmış və “E-Plan və ölçü sənədinin yoxlanılması” adlı elektron xidmət ƏMDX-nın 
Elektron Xidmətlər Portalına (https://e-emlak.gov.az/eemdk/az/CheckEPassport) 
yerləşdirilmişdir.  
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 “Daşınmaz əmlak üzərində ipoteka hüququnu təsbit edən ipoteka kağızının tərtib 
edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 13 avqust tarixli 293 nömrəli Qərarına əsasən,  ipoteka kağızının tərtib edilməsi, onun 
qeydiyyata alınması, habelə ipoteka kağızına xitam verilməsi ilə bağlı əməliyyatların həyata 
keçirilməsi məqsədilə ipoteka kağızının elektron sistemi hazırlanaraq istifadəyə verilmişdir. 
 


